Colubanus tacitus.
Cubila frat colubane h̄ūlis et taciturne
sine dolo sine felle. **E**sto nūc obediens
vsg ad mortē: q̄ abnegatō temenū tollis
vere crucē tuā eundo post xpm. **P**o gaudeb⁹
cū oib⁹ scis et elestis dei ip̄petuū: nec timēb⁹
dānari cum diabolo in ignē eternū.

Simplicianus indocetus.

Anta et lauda deū frat simpliciane: qm̄
religisti prudētia hui⁹ seculi et fallacias
diaboli cū nundinis suis: et curas trenas su-
as lōge abiecisti. **S**as age q̄ meruisti audi-
re veri salomonis sapiam dñi nři ieliu xpi: in
sua hūlilitate et māsuetudine. **D**isce frāgere p̄
paia voluntatē et carnis vincere voluptatem:

Ep̄ytaphium monachorum / Fo. CLXIX

et q̄tidie certa cōtra diabolū ip̄ugnatio nē t̄
cordis euagationē. **S**ta firmūt. pugna vi-
tilit. noli recedere a certaminis loco et bono
p̄sortio: q̄ tecū ē ois de tu⁹ et angeli ei⁹: an
q̄ p̄spectū fugiet cito sp̄s malign⁹ tāq̄ su-
mus a vento repulsi. **T**urtur solitarius

Hodi turf gemebūde: attēde deside-
ratōr vite solitarie et castitati amator

Heine. **Q**uā te subtrahis a tumultibus
hoīm. orādo meditādo studēdo: tūc appropri-
q̄s celestib⁹ chorū angeloz: et recedēt a te im-
pet⁹ demonū et imagines turpissim⁹ doloz: ois
q̄ nocētū mōstra vicio p̄. **N**emo tā qete vi-
uit i p̄gregatōe. tā letant⁹ et b̄ mūdo trāst: si
cut ver⁹ obedies. mitis et hūlis corde. renisi-
ciās p̄fecte oī p̄prie volūtati: subdit⁹ deo et
hoib⁹ pp̄ deu ex viute sine mora. **A**gnā
virtus magna gfa: vincere seip̄m et mori om̄i
hora. Dura pugna: et gloriola et eterna p̄mia
reddent⁹ p̄ victoria cōsumata.

Inīcipiunt capitula sequentis.

De recta via iustorū ad regnū celoz. Cap. I.

De bona custodia cordis et ois. Cap. II.

De frequēti iūocatōe nois ielu et marie III.

De certamine cōtra q̄tidiana vicia. III.

De optimis bonis aie. Cap. V.

De vera et interna cōsolatiōe aie. Cap. VI.

De recollectioe cordis i ulēto ois Ca. VII.

De remedis et vanā gloriā et laudē C. VIII.

De mūdicia cordis a viciis et passiōib⁹ occul-

De vera pace cordis in vtrūb⁹. X. (is. IX.)

Inīcipit breue epitaphium monachorum.

Derecta via iustorū ad regnū celoz. C. I.

Ista iustorū re-

cta facia est: et iter scitō p̄pa-

ratū ē. **Q**uōd per doloz et

laborē. **S**ic etiū ad regnū celoz.

Ho ē alia via ad vitā

etnā. **H**o Recta sola via cru-

cis. **I**ta ē. **H**ac xpo vbo docuit: et scitō ex plo

suo sequēdā oib⁹ p̄sonit. **H**ac ois scis securi-

sūt vsg ad mortē: uē illā dñi sniam.

Intrate p̄ angustia portā: q̄ ducit ad vitā.

O mona-
che. qd fac i cella.